



## Nicoline Ejendomme ApS

Vestergade 62  
5000 Odense C  
CVR-nr. 51268717

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2021

---

**Jan Schmidt Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020/21              | 8  |
| Balance pr. 30.09.2021                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21           | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nicoline Ejendomme ApS  
Vestergade 62  
5000 Odense C

CVR-nr.: 51268717  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Hanne Elin Thomsen, formand  
Jan Schmidt Pedersen

## Direktion

Jan Schmidt Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttoresultat udgør 3.346 t.kr. mod 3.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.747 t.kr. mod 1.618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>3.346.130</b> | <b>3.202.742</b> |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (1.028.749)      | (1.028.749)      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>2.317.381</b> | <b>2.173.993</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 67.302           | 25.699           |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (144.885)        | (125.392)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>2.239.798</b> | <b>2.074.300</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | (492.755)        | (456.346)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>1.747.043</b> | <b>1.617.954</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 1.747.043        | 1.617.954        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>1.747.043</b> | <b>1.617.954</b> |

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 81.978.698        | 83.007.447        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>81.978.698</b> | <b>83.007.447</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>81.978.698</b> | <b>83.007.447</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.370.823         | 3.054.263         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 1.533.241         | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.904.064</b>  | <b>3.054.263</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>3.368.412</b>  | <b>49.634</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>6.272.476</b>  | <b>3.103.897</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>88.251.174</b> | <b>86.111.344</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 400.000           | 400.000           |
| Reserve for opskrivninger                     |      | 29.903.428        | 30.278.749        |
| Overført overskud eller underskud             |      | 20.023.137        | 17.900.773        |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>50.326.565</b> | <b>48.579.522</b> |
| Udskudt skat                                  |      | 11.973.790        | 12.032.947        |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>11.973.790</b> | <b>12.032.947</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 20.779.790        | 20.805.267        |
| Skyldig skat                                  |      | 551.912           | 481.173           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 4    | <b>21.331.702</b> | <b>21.286.440</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4    | 28.162            | 25.069            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 2.029.123         | 2.552.803         |
| Skyldig skat                                  |      | 481.172           | 208.704           |
| Anden gæld                                    |      | 2.080.660         | 1.425.859         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>4.619.117</b>  | <b>4.212.435</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>25.950.819</b> | <b>25.498.875</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>88.251.174</b> | <b>86.111.344</b> |
| Eventualforpligtelser                         | 5    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 6    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 400.000                        | 30.278.749                          | 17.900.773                                     | 48.579.522        |
| Overført til reserver     | 0                              | (375.321)                           | 375.321  | 0                 |
| Årets resultat            | 0                              | 0                                   | 1.747.043                                      | 1.747.043         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>400.000</b>                 | <b>29.903.428</b>                   | <b>20.023.137</b>                              | <b>50.326.565</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2020/21       | 2019/20       |
|--|---------------|---------------|
|  | kr.           | kr.           |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 33.702        | 25.699        |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 33.600        | 0             |
|  | <b>67.302</b> | <b>25.699</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | 2020/21        | 2019/20        |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 19.547         | 0              |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 117.599        | 115.793        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 7.739          | 9.599          |
|   | <b>144.885</b> | <b>125.392</b> |

## 3 Materielle aktiver

|  | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|--|-------------------------------|
| Kostpris primo   | 51.147.815                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                 | <b>51.147.815</b>             |
| Opskrivninger primo                                    | 41.505.854                    |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                            | <b>41.505.854</b>             |
| Af- og nedskrivninger primo                            | (9.646.222)                   |
| Årets afskrivninger                                    | (1.028.749)                   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                    | <b>(10.674.971)</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                    | <b>81.978.698</b>             |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 43.640.970                    |

## 4 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020/21<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019/20<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020/21<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2020/21<br>kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 28.162   | 25.069   | 20.779.790                                       | 19.591.202                               |
| Skyldig skat                   | 0  | 0  | 551.912  | 0  |
|                                | <b>28.162</b>  | <b>25.069</b>  | <b>21.331.702</b>                                | <b>19.591.202</b>                        |

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicoline Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 20.808 t.kr., er der givet pant i brunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 69.840 t.kr.
